ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA 084/SEMUSB/2023

Portaria nº. 084/SEMUSB/2023
Porto Velho, 20 de Julho de 2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E
SERVIÇOS BÁSICOS no uso de suas atribuições legais que
foram delegadas, conforme atribuição que lhe é conferida no
disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de
2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº
833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de
07 de julho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR para acessarem ao Sistema SIMPLAG, os
servidores abaixo relacionados:

I – FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JÚNIOR, Matrícula
59297 – Coordenador;
II – CÍNTIA LAGOS DE ANDRADE, Matrícula 242570 –
Membro;
III – GABRIEL REIS ROSA, Matrícula 1003872 – Membro;
IV – ARTUR CÉSAR SOUZA FERREIRA, Matrícula
737257 – Membro;
V – RAFAELA RAVANELLO BARRETO, Matrícula
1005399 – Membro;
VI – GILBSON PEREIRA DE MORAIS, Matrícula 1003781
– Membro;
VII – CLELSON FERREIRA DA SILVA, Matrícula 72033 –
Membro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 20.07.2023.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

CLEBERSON PAULO PACHECO
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:39A07737

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/07/2023. Edição 3522
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/25, 12:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/39A07737/03AFcWeA4Mo23YpEfW175DANYyJ2w-4pdYEUGpuLFOoe9nqSKhtjVFJwlsRmNOJ… 1/1